regione campania

Torre Del Greco

| ORIGINALE
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

NOOOE4LSE DEL .

ppsls

§555555555555555555555555555558555555555555555555555555585555555555S5555555885555555555555555555555888

OGGETTO: SIG. RA VITULANO MARIA C.P.S INFERMIERE — PASSAGGIO DAL RUOLO SANITARIO Di CPS
INFERMIERE CATEG. “D” AL RUOLO AMMINISTRATIVO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CATEGORIA“C".

PUBBLICAZIONE ESECUTIVITA'

AFFISSIONE ALBO RELATA ORDINARIA IMMEDIATA

La presente deliberazione |La presente deliberazione |La presente deliberazione
& affissa in elenco allAlbo|é stata affissa in elenco | ha efficacia a decorrere dal
Pretoric  informatico  del- | allAlbo Pretorio informatico

'Azienda dal dell” Azienda per 15 giorni
2 2 uny e consecutivi dalla data della
. WUy Uil Vg
14 WUV AU sua pubblicazione
e vi permarra per 15 giorni Il Dirigente
consecutivi.
L'incaricato L'incaricato

Nell'anno, giorno e mese sopra specificati,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio D’Amora, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania
n. 467 del 26.09.2011 e Decreto Presidente Giunta n.198 del 29.09.2011, in esecuzione
della legge Regionale n. 16 del 28.11.2008, con l'assistenza del Segretario verbalizzante,
previa acquisizione dei pareri del Direttore Sanitario Aziendale e del Direttore Amministrativo
Aziendale, ha adottato la deliberazione in oggetto di cui al testo che segue:




Dirertone Gensiele

REGIONE CAMPANIA 17 NOV 2013

AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD
Via Marconi, 66 - 80059 Torre del Greco PERVENUTO

U.0.C. Servizio Gestione Risorse Umane

OGGETTO: Sig.ra Vitulano Maria C.P.S. Infermiere - passaggio dal ruolo sanitario di CPS
Infermiere categ. “D” al ruolo amministrativo di Assistente Amministrative categoria “C”.

Il Dirigente responsabile dell’U.0.C. Servizio Gestione Risorse Umane

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente Responsabile della UOC Servizio Gestione
Risorse Umane e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono,
costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di
regolarita tecnica ed amministrativa della stessa resa dal medesimo Dirigente proponente a
mezzo di sottoscrizione della presente;

dichiarata altresi espressamente con la sottoscrizione, nella qualitd di responsabile del
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformita del presente atto ai principi di cui
al D. Lgs 30 giugno 2003 n°® 196, con consequenziale assunzione di responsabilita;

dichiarata infine, la conformita del presente-atto ai principi di cui alla legge 6 novembre 2012
n° 190;

Visto, che con istanza prot. n° 69878 del 25.09.2013, allegata, la sig.ra Vitulano Maria matric.
756300, dipendente di questa Azienda Sanitaria a tempo indeterminato con la qualifica di C.P.S.

“nfermiere categ. D incardinata presso il Distretto Sanitario n® 58, ha fatto richiesta di

nquadramento nel ruolo amministrativo - profilo professionale di Assistente Amministrativo categ.

' Premesso, che il CCNL del personale Area Comparto sottoscritto in data 07/04/1999 ha previsto il
" superamento dell’ordinamento del personale contenuto nel D.P.R. 761/79 con ’introduzione di una

auova classificazione finalizzata alla realizzazione di un sistema flessibile adottabile ai diversi
modelli organizzativi e tipologie d’intervento con uno sviluppo professionale;

-che in particolare la citata disciplina contrattuale ha previsto [’accorpamento delle posizioni
funzionali in quattro categorie denominate A. B, C e D prevedendo nell’ambito della stessa carriera
di favorire il recupero della motivazione attraverso il riconoscimento della qualita delle prestazioni
individuali;

_che in tale ottica I’art. 17 del precisato contratto, ha previsto la possibilita di effettuare il passaggio
ad altro profilo, da attuarsi dietro domanda degli interessati:

Considerato, che la dipendente nella istanza presentata, ha chiesto esplicitamente il passaggiq
dal ruolo sanitario - CPS Infermiere categ. D al ruolo amministrativo - profilo professionale di
Assistente Amministrativo categ. C;

Accertato, che in applicazione di quanto sopra € sulla base dell’accertamento dei tequzsm.-g
possibile accogliere Iistanza di passaggio, dal ruolo sanitario- CPS Infermiere categ. D al ruolo
amministrativo - profilo professionale di « A gsistente Amministrativo categ. C” della sig.ra Vitulano

Maria matric. 756300 dipendente di questa Azienda;




Procedere contemporaneamente alla trasformazione, nella dotazione organica aziendale. di 1 posto
di C.P.S. Infermiere categ. D in 1 posto di Assistente Amministrativo categ. C precisando, che tale
passaggio non comporta alcun onere aggiuntivo a carico del bilancio aziendale;

Propone al Direttore Generale

- di autorizzare il passaggio, ai sensi dell’art. 17 del CCNL 1998/2001, dal ruolo sanitario -
profilo professionale di CP.S. Infermiere categ. D al ruolo amministrativo - profilo
professionale di “Assistente Amministrativo categ. C” con relativo inquadramento giuridico,
economico e previdenziale della sigra Vitulano Maria matric. 756300 a far data dal
01.01.2014;

-di procedere contestualmente alla trasformazione nella dotazione organica aziendale di 1 posto del
ruolo sanitario - C.P.S. Infermiere categ. D in 1 posto del ruolo amministrativo - Assistente
Amministrativo categ. C e di determinare che I’inquadramento della suddetta a seguito  del
passaggio in argomento decorrera dal 01 .01.2014;

-di confermare che il passaggio di che trattasi e la conseguente trasformazione del posto rientra nei
limiti della dotazione organica in quanto la consistenza della stessa rimane invariata;

-di precisare che non vi & onere aggiuntivo a carico del Bilancio Aziendale

;’”\\\ .
il Dirigéngge:‘ espghsabile
yocC Servizio! e }id §§ Rfi,,%orse Umane
dott.ssa Anmars

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della dichiarazione resa dal dirigente proponente con la sottoscrizione, i!:z ordine
alla regolarita tecnica ed amministrativa del presente atto, nonché relativa conformita dello

stesso atto alle disposizioni vigenti in materia di tutela della privacy

sentito il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario d’azienda e dal Direttore
Amministrativo d’Azienda

DELIBERA

Autorizzare il passaggio, al sensi dell’art. 17 del CCNL 1998/2001, dal ruﬁi‘o san%tarig -pr‘ofﬂq
professionale di CP.S. Infermiere categ. D al ruolo amministrativo - prof.ﬂg profess;onafie di
“Assistente Amministrativo categ. ¢” con relativo inquadramento giuridico, economuco €
previdenziale della sig.ra Vitulano Maria matric. 756300 a far data dal 01.01.2014;

S5



Procedere contestualmente alla trasformazione nella dotazione organica aziendale di 1 posto del
ruolo sanitario - C.P.S. Infermiere categ. D in 1 posto del ruolo amministrativo - Assistente

Amministrativo categ. C e di determinare che I’inquadramento della suddetta a seguito del
passaggio in argomento decorrera dal 01.01.2014;

Confermare che il passaggio di che trattasi e la conseguente trasformazione del posto rientra nei
limiti della dotazione organica in quanto la consistenza della stessa rimane invariata;

Precisare che non vi é onere aggiuntivo a carico del Bilancio Aziendale

Il Dirigente proponente sara responsabile in via esclusiva della esecuzione della presente
deliberazione, curandone tutti i consequenziali adempimenti.

Atto non soggetto al controllo ai sensi dell’art. 35 della L.R. 32/94.

il Diretiore ém rio d’Azienda 1l Direttore A
Dott. Giugeppe/RUSS0O Dott. Salvato

‘d’Azienda

Settore Giuridico
Dr FP. Riti

T

(e



U &’UJ Dot @Vﬁo/ﬂv#
o Js ‘{'@%

AL DIRETTORE GENERALE ASL NA 3 SUD
Via A. GE GASPERI, 167

C/MARE DI STABIA (NA)

Q‘T\,o"/ . hO 49 AL DIRETTORE SANITARIO DEL
DISTRETTO 58 POMPEI

25 SET 2013

Oggetto: Applicazione art.17 co. 3 del vigente C.C.N.L. Area di comparto.

-

La sottoscritta VITULANO Maria, nata il 01/08/1963, a Boscotrecase, matr. 756300, in
servizio presso il Distretto Sanitario n.58 di Pompei, con la qualifica Collaboratore
professionale Infermiere

CHIEDE

alle SS.LL. di poter usufruire del passaggio dal ruolo sanitario al ruolo amministrativo,
Categoria “C” — Assistente Amministrativo..

La richiesta ¢ motivata da esigenze di carattere personale.
\f;‘&/‘llega alla presente, copia della Maturita D’arte di 5 anni.
Cordiali saluti

= "';"A} {
1 d\;‘\g\é

In Fede

..... Q—(WXXOAQ(M.AQ

Pompei 25/9/2013

File: Vitulano art17 k



REGISTRO DIPLOMI
al n

ANNO SEOLASTICO 19_81..-19.92..

Ja. Sig. a0 Qﬁtu.godm,o Mearia, R
nate.. a.. Doalrieoss /Nﬁ\ a1 Qaote 1363
nell'esame di Arie applicasa, Sezione di M ddls. Ql'f-ﬁm ?WMJEA.Q 4l J:"E?!'l@;'
sastenuto presso VItituto d'Arte @ ® éto.tﬂ«ﬁ

S TR VORVE Y, Y (Un. Commissione)

é stato giudicato maturo con punti © qu WQ/\MCO# U sesanta

(o) Statale.

(§) Legalmeate ricooosciuto.
(©) In tutte lettere.

(@) In pumeri.

UNIVERSITA DEGL} »TUDI Di 11APOLI
FACOLTA' DI L":’:'\'v-“.!. n FiLDSQOFA
SEZIOIJ ptS )L’JCM

1t sig. Y\TULAN Q. HA
ha dcchx\irato in dala $\7 AGUWW
di rinunciare irrevocabilmente alla carriera

ecolasUéii ”88 Ael corso di laurea
"Nepe ”’jﬂ]ﬁﬂ]ﬂﬂ:: ~

1i, 01 f
e ll CAPO SEZIONE RESPONSABUE >
> wv... brguc.sco Marra)

P23 - OFF CARTE vALORI NDMA




@ Repubbiics ltaliana Ministero della Pubblica Istruzions

it hrn & Topme Qs sni2ials

DIPLOMA DI MATURITA D'ARTE APPLICATA

sezions & Qub; dufle. Qnafira ubbliti funse dillaFolotnafia
conferito a QJ\LR\,Q(L/Y\«O YVhorio.

S hgko 1483




IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
(Dott. Marco Tullo)

Letto, confermato e sottoscritto.

-

TRASMISSIONE Al COLLEGIO SINDACALE

La presente deliberazione & stata trasmessa al Collegio Sindacale della A.S.L. ai sensi dell'art. 35 comma 3 della
L. R. 03.11.94 n. 32 con nota n. 243 €0 indata | 9 _NOV. 7

TOD

La presente deliberazione & stata trasmessa al Comitato di Rappresentanza dei Sindaci ai sensi dell’art. 35 della
L.R. 03.11.94 n. 32 con nota n. & in data Zf

TRASMISSIONE ALLA NTA REGIONALE

L.a presente deliberazione & stata trasmessa aila Struttura Regionale di Controllo della G.R.C. ai sensi delf’art.35
della L.R.03.11.94 n. 32 connota n. ___ & in data 4

PROVVEDIMENTO DELLA GIUNTA REGIONALE

Deliberazione della G.R. n. del
Decisione:
IL FUNZIONARIO
INVIATA PER L'ESECUZIONE IN DATA / A:
DIRETTORE SANITARIO D'AZIENDA U.0.C. MATERNO INFANT. DISTRET.
DIRETTORE AMMINISTRATIVO D'AZIEN U.0.C. MEDICINA LEGALE PUBBL.VAL.
COLLEGIO SINDACALE U.0.C. PATOLOGIA CLINICA
U.0.C. GABINETTO U.0.C. PREVENZIONE E PROTEZIONE
U.0.C. CONTROLLO DI GESTIONE U.0.C. PROGR, PIAN. VAL, ATTIV. SAN
U.0.C. AFFARI GENERALI U.0.C. PSICOL.INTEG.DONNA E BAMB, DISTRETTO N. 52
U.0.C. AFFARI LEGALI U.0.C, RELAZIONE CON IL PUBBLICO DISTRETTO N. 53
U.0.C. ACQUISIZIONE BENI E SERV, U.0.C. RISK MANAGEMENT DISTRETTO N, 54
U.0.C. ASSISTENZA DISTRETTUALE 4.0.5. ISPETTIVA AMM.VA DISTRETTO N. 55
U.0.C. ASSISTENZA OSPEDALIERA U.0.5. ISPETTIVA SANITARIA DISTRETTO N. 56
U.0.C, ASS.ZA RIABILITATIVA AREA A COORD.TO COMITATO ETICO DISTRETTO N. 57
U.0.C. ASS.ZA RIABILITATIVA AREA B COORD.TO GESTIONE LIQUIDATORIA DISTRETTO N. 58

U.0.C. ASSISTENZA SANITARIA COORD.TO PROGETTI FONDI DISTRETTO N. 59

U.O.C. EPIDEMIOLOGIA VALUTATIVA COORD.TO SOCIO SANITARIO AZIEND OO.RR. AREA NOLANA

U.0.C. FASCE DEBOLI DIPARTIMENTO FARMACEUTICO 00.RR. AREA STABIESE

U.0.C. FORMAZ. E AGGIORN. PROF, DIPARTIMENTO PREVENZIONE 0O0.RR. GOLFO VESUVIANO

U.0.C. GESTIONE ECONOMICO FINAN DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE OO.RR. PENISOLA SORRENTINA

U.0.C. GESTIONE RISORSE UMANE DISTRETTO N, 34 U.0.S. ALP.L
U.0.C. GEST.TECN.PATR.IMMOB.OSP. DISTRETTO N. 48
U.0.C. GEST.TECN.PATR.IMMOB.TER. DISTRETTO N. 49
U.0.C. GEST.TECN.SISTEMI INFORM. DISTRETTO N, 50
U.0.C. MATERNG INFANT. OSPEDAL. DISTRETTO N. 51




